
«2009 жылдың сәуір-маусым және қазан-желтоқсан айларында азаматтарды 
мерзімді әскери қызметке кезекті шақыруды ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы» 2009 жылдың 22 мамырдағы № А-5/701 Көкшетау қаласы әкімдігінің 
қаулысына өзгертулер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Көкшетау қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 21 қыркүйектегі № А-
9/1801 қаулысы. Ақмола облысы Көкшетау қаласының Әділет басқармасында 
2009 жылғы 16 қазанда № 1-1-109 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Көкшетау қаласы әкімдігінің 2010 жылғы 23 ақпандағы № А-2/266 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Көкшетау қаласы әкімдігінің 
2010.02.23 № А-2/266 қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңы, «
Әскери міндеттілік және іскери туралы» 2005 жылғы 8 шілдедегі Қазақстан 
Республикасының Заңына, «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген 
мерзімді әскери қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және 
Қазақстан Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 1 сәуірдегі № 779 
Жарлығына, «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери 
қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан 
Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір–маусымында және 
қазан–желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» 
Қазақстан Республикасы Презиндентінің 2009 жылғы 1 сәуірдегі № 779
Жарлығын іске асыру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 
17 сәуірдегі № 543 қаулысына сәйкес қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Көкшетау қаласы әкімдігінің 2009 жылдың 22 мамырдағы «2009 жылдың 
сәуір-маусым және қазан-желтоқсан айларында азаматтарды мерзімді әскери 
қызметке кезекті шақыруды ұйымдастыру және қамтамасыз ету туралы» № А-5/
701 қаулысына (2009 жылдың 8 маусымындағы № 1-1-105 нормативтік құқықтық
актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде тіркелген, 2009 жылғы 18 
маусымдағы «Көкшетау», 2009 жылғы 18 маусымдағы «Степной маяк» 
газеттерінде жарияланған) келесі өзгертулер енгізілсін:
      1  қ о с ы м ш а ғ а :
      қалалық шақыру комиссиясының құрамына «Көкшетау қаласының Қорғаныс 



істері жөніндегі басқармасы» мемлекеттік мекемесінің бастығы, комиссия 
төрағасы Келден Төлегенұлы Нұрмағамбетов енгізілсін;
      қалалық шақыру комиссиясының құрамынан комиссия төрағасы «Көкшетау 
қаласының Қорғаныс істері жөніндегі басқармасы» мемлекеттік мекемесінің 
бастығы Айтқазин Омар Бикенұлы шығарылсын;
      қалалық шақыру комиссиясының құрамына «Қазақстан Республикасының 
Ішкі істер министрлігі Ақмола облысының Ішкі істер департаменті Көкшетау 
қаласының Ішкі істер басқармасы» мемлекеттік мекемесінің штаб бастығы - 
Шержанов Хабдрахман Ахмадиұлы енгізілсін;
      қалалық шақыру комиссиясының құрамынан «Қазақстан Республикасының 
Ішкі істер министрлігі Ақмола облысының Ішкі істер департаменті Көкшетау 
қаласының Ішкі істер басқармасы» мемлекеттік мекемесі бастығының тәрбиелік 
және кадр жұмысы жөніндегі орынбасары Каженов Болат Койшыбекұлы 
ш ы ғ а р ы л с ы н .
      2.Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
А . Е . М ы с ы р ә л і м о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Көкшетау қаласы әкімдігінің осы қаулысының қолданысы 2009 жылдың 1 
қазанында туындаған құқықтық қатынастарға таралады.
      4.Осы қаулы Көкшетау қаласының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен 
бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Б.Сапаров
      КЕЛІСІЛДІ:
      « А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    В.Маджуга
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      І ш к і  і с т е р  м и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  І ш к і  і с т е р
      д е п а р т а м е н т і  К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң
      І ш к і  і с т е р  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і
      бастығының міндетін атқарушы               Б.Сабиров
      « К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң
      Қ о р ғ а н ы с  і с т е р і
      ж ө н і н д е г і  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    К.Нұрмағамбетов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


